

SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI

W okresie sprawozdawczym od dnia 18 stycznia do 8 lutego 2018 r. Zarząd Powiatu w Gryfinie odbył 4 posiedzenia w dniach 18, 25 i 31 stycznia 2018 r. oraz 8 lutego 2018 r. Protokół z dnia 8 lutego 2018 r. nie został jeszcze przyjęty.

Na posiedzeniu 18 stycznia 2018 r.

- Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków – obręb Stare Objezierze, obręb Mirowo, gmina Moryń”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 524/2018 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia w/w postępowania.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 525/2018 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego poprzez realizację zagranicznych staży”.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 526/2018 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie (dot. projektu pn. „Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego poprzez realizację zagranicznych staży”).
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu gryfińskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie do ustalenia minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli praktycznej nauki zawodu wyższej od ustalonej w przepisach wydanych na podstawie art. 30 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela.
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie oraz orzeczeniem Nr 13/2017/2018/Ch o potrzebie indywidualnego nauczania, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę dla Dyrektora na nauczanie indywidualne uczennicy klasy I Branżowej Szkoły I stopnia w wymiarze 12 godzin tygodniowo od dnia 5 lutego 2018 r. do dnia 22 czerwca 2018 r.
- Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie zwiększa się plan wydatków w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 92 295,96 zł w związku z realizacją pilotażowego programu „Aktywny samorząd”, przy jednoczesnym zwiększeniu planowanego deficytu budżetu powiatu o kwotę 92 295,96 zł, który zostanie pokryty zwiększonymi przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 527/2018 w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok i upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2018 rok.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 rok.

➤ Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2018-2039.

Na posiedzeniu 25 stycznia 2018 r.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn.: „Remont częściowy grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2018 roku, z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzczańsko-Zdrój, zadanie III - gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 528/2018 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia w/w postępowania.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po wprowadzeniu poprawek, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia z Gminą Moryń w sprawie partycypacji w kosztach utrzymania piaskownika znajdującego się na działce nr 1/24, obr. 3 miasta Moryń.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 35 000,00 zł w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Widuchowa w roku 2018 dla Powiatu Gryfińskiego z przeznaczeniem na uruchomienie linii użyteczności publicznej na trasie Czarnówko - Pacholeta - Marwice – Gryfino.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z operatorem ONTOUR TRANSPORT Sp. z o.o. z siedzibą w Widuchowej, na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na odcinku linii komunikacyjnej Czarnówko - Pacholeta - Marwice - Gryfino (tam i powrót) w okresie od 1.02.2018 r. do 28.09.2018 r.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umów na ochronę:

- budynków położonych w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4 i 6 oraz przy ul. 11 Listopada 16d z Agencją Ochrony Osób i Mienia „Skorpion Jack” za kwotę 105,00 zł netto/ m-c.

- budynku w Chojnie przy ul. Dworcowej 1 z firmą Gustaw Gemini Sp. z o.o. za kwotę 150,00 zł netto/ m-c.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził plan zamówień publicznych dotyczący postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na 2018 r.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 529/2018 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Profesjonalizm zawodowy szansą na europejskim rynku pracy”.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 530/2018 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie (dot. realizacji projektu pn. „Profesjonalizm zawodowy szansą na europejskim rynku pracy”).

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 531/2018 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2017.

➤ Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w sprawie zawarcia przez Dyrektora umów - zleceń z osobami zatrudnionymi przy realizacji programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”.

➤ Zarząd zapoznał się z decyzją, znak: AB.6740.8.38.2017.BS, wydaną z up. Starosty przez Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa w sprawie zatwierdzenia projektu

budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę obejmującego rozbudowę o zewnętrzne schody ewakuacyjne budynku Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku – Zdroju.

Na posiedzeniu 31 stycznia 2018 r.

- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 532/2018 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Gryfinie.
- Po zapoznaniu się z protokołem Kierownika Kontroli i Audytu Wewnętrznego, znak: KA.1711.7.2017.ES, z kontroli doraźnej, pozaplanowej przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w dniu 1 grudnia 2017 r., Zarząd jednogłośnie skierował wystąpienie pokontrolnego do kierownika kontrolowanej jednostki.
- Na wniosek Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia z Domem Lekarskim S.A. oraz Spółką Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. w zakresie dokumentacji projektowej na realizację zadania pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie realizowana w formule „zaprojektuj i wybuduj””.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie realizowana w formule „zaprojektuj i wybuduj””, do której wprowadził zmianę polegającą na wydłużeniu terminu wykonania zadania maksymalnie do 24 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 533/2018 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia w/w/ postępowania.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził protokół konieczności nr 5 wykonania robót zamiennych podczas inwestycji pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ulicy Łużyckiej 91 w Gryfinie na Zakład Aktywności Zawodowej”, tj. wykonania nowego odcinka kanalizacji deszczowej wzdłuż budynku oraz dwóch kratek przy projektowanym chodniku w celu odprowadzenia części wody z drogi dojazdowej i parkingu. Obecnie woda była odprowadzana w pas zieleni, który zostanie zastąpiony chodnikiem.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 534/2018 w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 526/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie (dot. projektu pn. „Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego poprzez realizację zagranicznych staży”).
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 535/2018 w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 400,00 zł zakupu nagród dla uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie biorących udział w Powiatowym Konkursie Języka Polskiego, który odbędzie się dnia 16 lutego 2018 r. w ZSP Nr 2 w Gryfinie.
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków na 2018 r. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie o kwotę 4 129,92 zł (z rezerwy ogólnej budżetu powiatu), w związku z zawartą umową o współfinansowanie kosztów wynagrodzenia Prezesa Zarządu Oddziału ZNP w Chojnie od dnia 15 grudnia 2017 r. do dnia 30 czerwca 2019 r. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „EK” do wystąpienia do Gminy Chojna o zawarcie porozumienia regulującego zasady współfinansowania wynagrodzenia Prezesa Zarządu Oddziału ZNP w Chojnie.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawców wyłonionych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wycinka i podcinka drzew wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania:

- zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa – SIAL Spółka Jawna W. Kimber, B. Kimber ze Szczecina z oferowaną kwotą 138 700,00 zł brutto,
- zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój – FWHU WYSZOMIRSKI Witold Wyszomirski z Myśliborza z oferowaną kwotą 50 490,00 zł brutto,
- zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń – FWHU WYSZOMIRSKI Witold Wyszomirski z Myśliborza z oferowaną kwotą 44 280,00 zł brutto.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie podpisał wniosek o przyznanie dotacji na budowę - modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych (tj. przebudowa odcinka drogi powiatowej Trzcianko-Zdrój – Białęgi, etap III), ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego, pochodzących z tytułu wyłączenia gruntów rolnych z produkcji rolniczej.

➤ Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2018 r. polegającą na zmniejszeniu planu wydatków Wydziału „OR” w dziale 750, rozdziale 75020, § 4010 o kwotę 1 275,20 zł przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planu wydatków Wydziału „OŚ” w dziale 750, rozdziale 75020, § 4170, z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań z umowy zlecenia zadań wynikających z Prawa Wodnego.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 536/2018 zmieniającą uchwałę w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 537/2018 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2018-2039.

Przewodniczący Zarządu
Wojciech Konarski